
Vydavatelství Yacht Daniel Guryča
vydavatel
+420 777 722 133
daniel@yacht.cz

Lucie Nováková
inzerce
+420 777 722 129
lucie@yacht.cz

KONTAKTY:

www.w-d.cz

časopis WINE & Degustation
mediakit 2025



VÁŠ PRŮVODCE SVĚTEM VÍNA
Jediný nezávislý měsíčník v České republice pro milovníky vína a gastronomie. 
Svoji pozici si vybudoval především díky nezávislým a odborným testům vín a tipům 
na výhodný nákup od zkušených znalců vína a redaktorů. Každý měsíc přínáší domácí i 
zahraniční aktuality, cesty za vínem, zajímavé rozhovory, naučné seriály, nová vína na trhu i 
nezávislé testy vín. 

ŠIROKÉ PUBLIKUM 
Komunikujeme s lidmi v širokém spektru společnosti. Disponujeme atraktivním distribučním 
seznamem zahrnujícím movité, úspěšné a vlivné osoby v České republice a na Slovensku. 
V zahraničí potom především profesionály v oboru vína a gastronomie. 

PRÉMIOVÁ KVALITA 
Tým v oboru velmi respektovaných a nezávislých autorů, odborníků a profesionálů.
Nadčasový elegantní grafický design.
Kvalitní tisk na prémiový papír.

DISTRIBUCE ČESKO A SLOVENSKO
V předplatném milovníkům vína, sommelierům, managerům restaurací a hotelů.
Vybrané vinárny a vinotéky.
Exkluzivní místa: restaurace, kluby, kavárny, hotelové a golfové resorty, soukromé kliniky, 
advokátní kanceláře a autosalóny...
Distribuční firmy CZ a SK.
Prodejny tisku.
Vybrané čerpací stanice.

DISTRIBUCE ONLINE
Časopis je dostupný i v online verzi pro tablety, PC i telefony, což umožňuje čtenářům  
přístup ke kvalitnímu obsahu kdykoli a odkudkoli.
Dostupné online na servrech: O2knihovna.cz, vodafone.cz, magaziny.cz, digiport.cz,  
digitania.cz, periodik.cz, magzter.com
Direct mail pro V.I.P.
Poskytujeme online podporu a propojení na sociálních sítích.

PROČ INZEROVAT 
VE WINE & DEGUSTATION

www.w-d.cz



Počet stálých návštěvníků: 
1 580

Počet nových návštěvníků: 
1 850

Počet zobrazených stránek: 
1,96

Doba trvání relace: 
00:01:55

Počet pravidelných odběratelů 
newsletterů CZ, SK  
(milovíci vína a gastronomie a předplatitelé):  

16 788

Počet pravidelných odběratelů 
newsletterů CZ, SK  
(vinaři, majitelé vinoték a další profesionálové 
v oboru):  

1 526

Počet pravidelných odběratelů 
newsletterů cizina  
(profesionálové v oboru):  

1 125

Facebook:  
3 700 sledujících

Instagram:  
1 060 sledujících 

PROPOjENÍ NA SOCIÁLNÍCh SÍTÍCh 
Pro ideální „mediální mix“ nabízíme možnost 
ONLINE reklamy. Zajímavé články, akce, 
pozvánky je možné zveřejnit na sociálních 
sítích s propojením na klienta. Efektivní 
navýšení dosahu sdělení většímu počtu 
uživatelů.

PRŮMĚRNÁ MĚSÍČNÍ 
NÁVŠTĚVNOST WEBU

NEWSLETTERY SOCIÁLNÍ SÍTĚ 

www.w-d.cz



EDIČNÍ PLÁN

VYDÁNÍ SPECIÁLNÍ TÉMA UZÁVĚRKA VYChÁZÍ

2.  
2025 Červená vína pro zimní večery 17. 01. 04. 02.

3.  
2025

Wine Paris & Vinexpo 2025 14. 02. 04. 03.

4.  
2025

Toskánská Anteprima 14. 03. 01. 04.

5.  
2025 Bordeaux En Primeur, Vinitaly 16. 04. 06. 05.

6.  
2025

Argentina 23. 05. 10. 06.

7.-8.  
2025

Vína pro letní osvěžení 20. 06. 08. 07.

9.  
2025

Vinař roku 2025 15. 08. 02. 09.

10.  
2025

Ohlédnutí za vinobraním 19. 09. 07. 10.

11.  
2025

Svatomartinská vína, Tipy na vánoční dárky 17. 10. 04. 11.

12.-1.  
2025/2026

Grand Jour de Champagne, Slavnostní menu 21. 11. 09. 12.
Vydavatel si vyhrazuje právo změny termínů.

ZÁKLÁDNÍ INFORMACE
PRODEjNÍ CENA: 119 Kč
TISK: plnobarevný na matné křídě
NÁKLAD TIŠTĚNÉ VERZE: 11 500
ČTENOST: 45 000 čtenářů
ROZSAh, VAZBA: 100-120 stran, V2
PERIODICITA: 10 x ročně
VYChÁZÍ: od roku 2009

PROFIL ČTENÁŘE
POhLAVÍ:  
55 % muži
45 % ženy

DOSAžENÉ VZDĚLÁNÍ:  
33 %  vysokoškolské
52 %  středoškolské
11 %  vyučen
4%  základní

VĚK:  
5 %  do 25 let
25 %  26–35 let
40 %  36–50 let
30 %  nad 51 let

PRACOVNÍ POSTAVENÍ:  
10 %  student
29 %  zaměstnanec
31  %  soukromý podnikatel
23 %  vedoucí pracovník
7  %  ostatní

www.w-d.cz



MOŽNOSTI PREZENTACE 
Individuální reklamní prezentace s přidanou hodnotou.

www.w-d.cz

Reklamní speciály nabízejí řadu kreativních možností pro individuální reklamní prezentaci přizpůsobenou vašim produktům a cílům.
Máte již vlastní nápad? Pak jej pojďme společně realizovat! Postaráme se o vše, co k tomu patří, včetně technických věcí. A pokud nápad ještě nemáte, my ho mít budeme!

ADVERTORIAL
textová inzerce dodaná klientem

1/1 strany 20 000 Kč
2/1 strany 39 000 Kč

PRODUKTOVÝ TIP 
představení produktu formou krátkého PR

1/3 strany  6 000 Kč

POZVÁNKA NA AKCI  
1/3 strany  6 000 Kč 

MÍSTA, KDE SI VÍNO UžIjETE  
atraktivní zviditelnění místa (hotel, penzion atd.) 
pro milovníky vína a gastronomie
1/1 strany 20 000 Kč 
2/1 strany  30 000 Kč

VINÁRNY, VINOTÉKY   
atraktivní představení vinárny nebo vinotéky
s portfoliem nabízených vín
1/1 strany 20 000 Kč 
2/1 strany  30 000 Kč

CELOROČNÍ VIZITKA   
1/16 strany v 10 vydáních  
+ 10 ks časopisu měsíčně v ceně
1 rok (10 vydání)  9 500 Kč



PREZENTACE NA WEBOVÉM PORTÁLE WWW.W-D.CZ 
Zvyšte viditelnost vašich produktů online marketingem.

www.w-d.cz

V rámci online marketingu nabízíme atraktivní a efektivní řešení pro propagaci vašich služeb a produktů. Nabízíme možnost publikace odborných článků, které nejen informují, 
ale také zaujmou čtenáře a přivedou nové zákazníky díky propojení s vaším webem. Druhou možností je umístění bannerů, které zajistí vysokou viditelnost vaší značky 
u cílové skupiny milovníků vína. Díky profesionální prezentaci získáte okamžité reakce v on-line prostoru prestižního časopisu.

Vybrat si můžete hned z několika balíčků. Pokud máte ale jinou představu, kterou nenabízíme, neváhejte se nás zeptat.

Banner
1

Banner
2

Banner
3

Banner
1  + 2

Banner
1  + 2  + 3

PR článek
A

PR článek
B

Zobrazení 1 měsíc 8 000 8 000 6 000 13 000 18 000 20 000 10 000

Zobrazení 3 měsíce 20 000 20 000 15 000 30 000 40 000 – –

1 2

3

A

B B

Při objednávce článku 
je možná propagace 
i na Facebooku.

POZNÁMKY: 

•  Doporučená velikost 
bannerů do 30 kb.

•  Bannery dodávejte 
ve formátech gif, jpg, tiff, 
bmp, png, pdf, ai nebo svg.

•  Při tvorbě bannerů rovnou 
zadávejte URL adresu 
ve tvaru www...

•  Umístěno na hlavní straně 
stránek časopisu včetně jeho 
podsekcí.

•  Garance zobrazení bannerů 
min. 20 sekund za minutu.

•  Zajištění exkluzivity 
s příplatkem 50 %.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

(120 x 600 px) (120 x 600 px) (250 x 250 px)



TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
Ceník inzerce pro konečné zákazníky bez agenturní provize

www.w-d.cz

Titul

1/2 šířka 1/3 výška 1/3 šířka

2. obálka 3. obálka 4. obálka 2/1

220 x 300

190 x 125
77 x 300 190 x 82

220 x 300 220 x 300 220 x 300 440 x 300

65 000 Kč

26 900 Kč 19 500 Kč 19 500 Kč

49 900 Kč 43 000 Kč 49 900 Kč 59 000 Kč

Inzertní podklady vždy dodávejte v barevném prostoru CMYK bez použití přímých 
barev a v měřítku 1 : 1,  fotografie použité v inzerci v rozlišení minimálně 300 dpi. 
Podklady dodávejte jako tiskové PDF. U inzerátů na spad (celostrana, 1/3 výška)
požadujeme přidat  5 mm pro ořez na všechny strany. Důležitá loga a texty umísťujte 
minimálně 8 mm od hrany ořezu. Dvoustranu dodávejte vždy po samostatných 
stranách. Podklady posílejte na e-mail: lucie@yacht.cz

1/1

220 x 300

39 000 Kč



OBCHODNÍ PODMÍNKY INZERCE PLATEBNÍ PODMÍNKY

www.w-d.cz

ZADÁVÁNÍ INZERCE
Inzeráty přijímá YACHT, s.r.o., na základě písemné objednávky nebo smlouvy včetně 
dodaných inzertních podkladů.
Objednávka musí obsahovat obchodní jméno a sídlo zadavatele, IČO, DIČ, bankovní 
spojení, přesnou specifikaci inzerátu (formát, barevnost) a souhlas s podmínkami 
inzerce.
Za včasné a bezchybné dodání inzertních podkladů je odpovědný zadavatel.
Vydavatel neodpovídá za obsahovou správnost údajů uveřejněných v inzerátu 
a nenese zodpovědnost za porušení práv třetích osob.

PODKLADY PRO INZERCI
Pokud zadavatel nedodá podklady do termínu uzávěrky, je povinen uhradit plnou cenu 
i v případě, že inzerát z časových důvodů nevyjde.

STORNOVACÍ POPLATKY
Při stornování objednávky zadavatel zaplatí část z celkové ceny podle doby storna 
před uzávěrkou inzerce následovně: 20 % z celkové ceny – 4 týdny před uzávěrkou, 
50 % z celkové ceny – 2 týdny před uzávěrku, 100 % celkové ceny – po uzávěrce. 
(uzávěrky jsou platné dle aktuálního harmonogramu vydavatelství YACHT, s.r.o.)

PRÍPLATKY
Za grafické zpracování inzerátu  10 %
Umístění dle přání klienta  10 %
Za nestandardní rozměr inzerátu  10 %

PUBLIC RELATIONS
V publikacích vydavatelství YACHT je možné zveřejnit článek s tematikou blízkou 
zájmům čtenářů. Redakce si vyhrazuje právo na redakční úpravu textu. Cena za stranu 
je na vyžádání.

Konečná cena vyplývá z platného ceníku po odečtení slev a přičtení příplatků.
Vydavatel si vyhrazuje právo požadovat platbu předem. Inzerce bude zveřejněna 
po uhrazení zálohové faktury.
Faktura se zasílá společně s kontrolním výtiskem a je splatná do 14 dnů ode dne 
vystavení, pokud není písemně stanoveno jinak.
V případě prodlení zaplacení faktury zadavatelem je stanovena smluvní pokuta ve výši 
0,5 % z fakturované částky denně ode dne splatnosti do zaplacení dlužné částky 
a zadavatel je povinen uhradit veškeré náklady spojené s vymáháním pohledávky.
Vydavatel si vyhrazuje právo nezveřejňovat inzerát v případě, že zadavatel má 
neuhrazené pohledávky vůči vydavateli.

REKLAMACE
Zadavatel má v případě nesprávného nebo neúplného inzerátu nárok na slevu, 
ale pouze v rozsahu, v němž byl účel inzerátu omezen.
Zadavatel nemá právo na reklamaci v případě dodání nesprávných 
inzertních podkladů.
Reklamace je možná pouze písemnou formou, a to do 10 dnů po termínu distribuce.

DALŠÍ PODMÍNKY
Cena je uvedena v Kč bez DPH za 1x otištění.
Úhrada faktury za inzerci bude provedena vždy včas.
Objednávka bude přímo od zákazníka k vydavatelství bez prostředníků.
Informujete se na aktuální ceny a množstevní slevy.

ˇ


